
Univerzita Karlova v Praze - Koleje a menzy

ŽÁDOST
O PŘIDĚLENÍ ABSOLUTNÍHO KRITÉRIA OD DĚKANA FAKULTY

pro studenty bakalářského, magisterského a navazujícího magisterského typu studia
pro akademický rok 2006/07

Formulář vyplňte čitelně a hůlkovým písmem.
ÚDAJE O ŽADATELI

Příjmení Jméno Rodné číslo (rodný kód u cizinců)

ÚDAJE O STUDIU V AKADEMICKÉM ROCE 2006/07, PRO KTERÉ JE ABSOLUTNÍ KRITÉRIUM POŽADOVÁNO

Údaje musí být shodné s údaji uvedenými na žádosti o ubytování

Fakulta (zkratka) Studijní program (název - uveďte dle žádosti o ubytování) Typ studia (Bc / Mgr / NMgr) Ročník studia

DŮVODY

Zdůvodnění žádosti (vyplní žadatel; v případě nedostatku místa je možné důvody rozvést v příloze, která se stane nedílnou součástí této žádosti)

Podle čl. 4 odst. 14 *) Opatření rektora č. 15/2006 (Zásady ubytování v
kolejích Univerzity Karlovy v Praze v akademickém roce 2006/07) žádámo
přidělení absolutního kritéria.

Datum Podpis žadatele

*) Čl. 4 odst. 14 Zásad ubytování: "14. Studenti vyšších ročníků bakalářského a magisterského (vč. navazujícího) studia, kteří mají výrazný podíl na vědecko-výzkumné práci
fakulty, při řešení projektů, grantů a prezentaci výsledků na studentských konferencích, sympoziích a dalších aktivitách, které ohodnotí děkan fakulty, mohou požádat děkana
příslušné fakulty o přidělení tzv. absolutního kritéria pro ubytování na kolejích. Tuto žádost podávají písemně na studijní oddělení dané fakulty, vzor žádosti bude k dispozici na
síti. Děkan na základě došlých žádostí a stanovené kapacity vybere studenty, kteří budou zvýhodněni. Termín pro podání žádosti stanoví děkan tak (zpravidla 9. června 2006),
aby výsledek jejího posouzení byl žadateli znám nejpozději dne 21. června 2006. Fakulty předají prorektorovi ke stejnému datu seznam takto preferovaných studentů. Zvýhodnění
děkana podle tohoto odstavce může být žadateli při hodnocení žádosti dle čl. 5 uznáno pouze v případě, že žadatel ve své žádosti o ubytování (odstavec 1) uvede zároveň
požadavek na děkanské zvýhodnění."


